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Entidad 

Financiera: CAIXABANK S.A.

Nº Cuenta: ES20 …. …. …. …. 7348 DICIEMBRE

Fecha operación Concepto Importe Saldo

31/12/2022 C. 133406124 3012 -2,87 € 35.354,17 €

31/12/2022 WEB133406124 3012 132,00 € 35.357,04 €

30/12/2022 C. 133406124 2912 -2,59 € 35.225,04 €

30/12/2022 WEB133406124 2912 150,00 € 35.227,63 €

29/12/2022 C. 133406124 2812 -2,89 € 35.077,63 €

29/12/2022 WEB133406124 2812 159,00 € 35.080,52 €

28/12/2022 C. 133406124 2712 -10,28 € 34.921,52 €

28/12/2022 WEB133406124 2712 600,00 € 34.931,80 €

27/12/2022 C. 133406124 2612 -4,26 € 34.331,80 €

27/12/2022 WEB133406124 2612 242,00 € 34.336,06 €

26/12/2022 C. 133406124 2512 -4,07 € 34.094,06 €

26/12/2022 WEB133406124 2512 187,00 € 34.098,13 €

25/12/2022 C. 133406124 2412 -0,75 € 33.911,13 €

25/12/2022 WEB133406124 2412 50,00 € 33.911,88 €

24/12/2022 WEB133406124 2312 -8,00 € 33.861,88 €

24/12/2022 C. 133406124 2312 -0,35 € 33.869,88 €

23/12/2022 C. 133406124 2212 -5,67 € 33.870,23 €

23/12/2022 WEB133406124 2212 291,00 € 33.875,90 €

22/12/2022 C. 133406124 2112 -1,46 € 33.584,90 €

22/12/2022 WEB133406124 2112 124,00 € 33.586,36 €

21/12/2022 C. 133406124 2012 -5,77 € 33.462,36 €

21/12/2022 WEB133406124 2012 342,00 € 33.468,13 €

20/12/2022 C. 133406124 1912 -6,52 € 33.126,13 €

20/12/2022 WEB133406124 1912 392,00 € 33.132,65 €

19/12/2022 C. 133406124 1812 -0,98 € 32.740,65 €

19/12/2022 WEB133406124 1812 117,00 € 32.741,63 €

18/12/2022 C. 133406124 1712 -2,17 € 32.624,63 €

18/12/2022 WEB133406124 1712 100,00 € 32.626,80 €

17/12/2022 C. 133406124 1612 -2,51 € 32.526,80 €

17/12/2022 WEB133406124 1612 199,00 € 32.529,31 €

16/12/2022 C. 133406124 1512 -4,29 € 32.330,31 €

16/12/2022 WEB133406124 1512 392,00 € 32.334,60 €

15/12/2022 C. 133406124 1412 -6,26 € 31.942,60 €

15/12/2022 WEB133406124 1412 304,00 € 31.948,86 €

14/12/2022 C. 133406124 1312 -7,45 € 31.644,86 €

14/12/2022 WEB133406124 1312 363,00 € 31.652,31 €

13/12/2022 C. 133406124 1212 -4,95 € 31.289,31 €

13/12/2022 WEB133406124 1212 259,00 € 31.294,26 €

12/12/2022 C. 133406124 1112 -0,75 € 31.035,26 €

12/12/2022 WEB133406124 1112 50,00 € 31.036,01 €

11/12/2022 C. 133406124 1012 -2,17 € 30.986,01 €

11/12/2022 WEB133406124 1012 100,00 € 30.988,18 €

10/12/2022 C. 133406124 0912 -0,35 € 30.888,18 €

10/12/2022 WEB133406124 0912 42,00 € 30.888,53 €

09/12/2022 C. 133406124 0812 -0,42 € 30.846,53 €

09/12/2022 WEB133406124 0812 50,00 € 30.846,95 €

08/12/2022 C. 133406124 0712 -6,54 € 30.796,95 €

08/12/2022 WEB133406124 0712 332,00 € 30.803,49 €

07/12/2022 C. 133406124 0612 -1,09 € 30.471,49 €

07/12/2022 WEB133406124 0612 50,00 € 30.472,58 €

06/12/2022 C. 133406124 0512 -6,56 € 30.422,58 €

06/12/2022 WEB133406124 0512 451,00 € 30.429,14 €

05/12/2022 C. 133406124 0412 -1,78 € 29.978,14 €

05/12/2022 WEB133406124 0412 82,00 € 29.979,92 €

04/12/2022 C. 133406124 0312 -0,89 € 29.897,92 €

04/12/2022 WEB133406124 0312 67,00 € 29.898,81 €

03/12/2022 MANTENIMIENTO TPV -9,00 € 29.831,81 €

03/12/2022 COND. PRECIO TPV 9,00 € 29.840,81 €

03/12/2022 WEB133406124 0212 -116,00 € 29.831,81 €

03/12/2022 C. 133406124 0212 -1,44 € 29.947,81 €

02/12/2022 C. 133406124 0112 -9,01 € 29.949,25 €

02/12/2022 WEB133406124 0112 502,00 € 29.958,26 €

01/12/2022 C. 133406124 3011 -0,69 € 29.456,26 €

01/12/2022 WEB133406124 3011 32,00 € 29.456,95 €

30/11/2022 C. 133406124 2911 -0,98 € 29.424,95 €

Informació publicada en compliment de la Llei de Transparència de la Comunitat Valenciana. L'ús per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent serà responsabilitat exclusiva de ĺ usuari. 



1

Entidad 

Financiera: BANCO SANTANDER S,A,

Nº Cuenta: ES79 …. …. …. …. 7482 DICIEMBRE

Fecha operación Concepto Importe Saldo

23/12/2022 Liquidacion Del Contrato -157,70 € 44.233,10 €

07/12/2022 Emision Remesa Sepa 1.904,76 € 44.390,80 €

05/12/2022 Comision Por Instalacion O Mantenimiento De Tpv -9,00 € 42.486,04 €

05/12/2022 Comision Por Instalacion O Mantenimiento De Tpv -15,00 € 42.495,04 €

01/12/2022 Recibo Telefonica De Espana Sau Fijo -146,05 € 42.510,04 €

30/11/2022 42.656,09 €

Informació publicada en compliment de la Llei de Transparència de la Comunitat Valenciana. L'ús per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent serà 

responsabilitat exclusiva de l´usuari. 
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Entidad 

Financiera: BANCO SANTANDER S.A.

Nº Cuenta: ES61 …. …. …. …. 7988 DICIEMBRE

Fecha operación Concepto Importe Saldo

14/12/2022 Transferencia 46,00 € 5.754,81 €

01/12/2022 Liquidacion Del Contrato -33,25 € 5.708,81 €

30/11/2022 5.742,06 €

Informació publicada en compliment de la Llei de Transparència de la Comunitat Valenciana. L'ús per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent serà responsabilitat exclusiva de l´usuari. 
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Entidad 

Financiera: BANCO SANTANDER S.A.

Nº Cuenta: ES32 …. …. …. …. 0054 DICIEMBRE

Fecha Operación Concepto Importe Saldo

30/12/2022 Transferencia De Universitat De Valencia 34,42 € 453.680,57 €

30/12/2022 Transferencia De Universitat De Valencia 233,84 € 453.646,15 €

30/12/2022 Transferencia De Universitat De Valencia 20,36 € 453.412,31 €

30/12/2022 Transferencia De Universitat De Valencia 84,99 € 453.391,95 €

30/12/2022 Transferencia De Universitat De Valencia 251,53 € 453.306,96 €

30/12/2022 Transferencia De Universitat De Valencia 365,87 € 453.055,43 €

30/12/2022 Transferencia De Universitat De Valencia 35,73 € 452.689,56 €

30/12/2022 Transferencia De Universitat De Valencia 212,39 € 452.653,83 €

30/12/2022 Transferencia De Universitat De Valencia 82,33 € 452.441,44 €

30/12/2022 Transferencia De Universitat De Valencia 22,51 € 452.359,11 €

30/12/2022 Transferencia De Universitat De Valencia 30,61 € 452.336,60 €

30/12/2022 Transferencia De Universitat De Valencia 100,13 € 452.305,99 €

30/12/2022 Transferencia De Universitat De Valencia 37,58 € 452.205,86 €

30/12/2022 Transferencia De Universitat De Valencia 23,41 € 452.168,28 €

30/12/2022 Transferencia De Universitat De Valencia 556,60 € 452.144,87 €

30/12/2022 Transferencia De Universitat De Valencia 35,70 € 451.588,27 €

30/12/2022 Transferencia De Universitat De Valencia 278,75 € 451.552,57 €

30/12/2022 Transferencia De Universitat De Valencia 254,05 € 451.273,82 €

30/12/2022 Remesa De Transferencias -870,24 € 451.019,77 €

30/12/2022 Recibo Tgss. Cotizacion 001 Regimen General -11.494,95 € 451.890,01 €

30/12/2022 Recibo Tgss. Cotizacion 001 Regimen General -87.282,09 € 463.384,96 €

29/12/2022 Transferencia De Universitat De Valencia 1.306,80 € 550.667,05 €

29/12/2022 Transferencia De Universitat De Valencia 1.635,13 € 549.360,25 €

29/12/2022 Transferencia De Universitat De Valencia 89,42 € 547.725,12 €

29/12/2022 Transferencia De Universitat De Valencia 100,00 € 547.635,70 €

29/12/2022 Transferencia De Universitat De Valencia 255,57 € 547.535,70 €

29/12/2022 Transferencia De Universitat De Valencia 573,10 € 547.280,13 €

29/12/2022 Transferencia De Universitat De Valencia 132,47 € 546.707,03 €

29/12/2022 Transferencia De Universitat De Valencia 340,51 € 546.574,56 €

29/12/2022 Transferencia De Universitat De Valencia 300,46 € 546.234,05 €

29/12/2022 Transferencia De Universitat De Valencia 23,03 € 545.933,59 €

29/12/2022 Transferencia De Universitat De Valencia 696,96 € 545.910,56 €

29/12/2022 Transferencia De Universitat De Valencia 400,00 € 545.213,60 €

29/12/2022 Transferencia De Universitat De Valencia 32,19 € 544.813,60 €

29/12/2022 Transferencia De Universitat De Valencia 21,25 € 544.781,41 €

29/12/2022 Transferencia De Universitat De Valencia 20,40 € 544.760,16 €

29/12/2022 Transferencia De Universitat De Valencia 98,62 € 544.739,76 €

29/12/2022 Transferencia De Universitat De Valencia 108,82 € 544.641,14 €

29/12/2022 Transferencia De Universitat De Valencia 8,14 € 544.532,32 €

29/12/2022 Transferencia De Universitat De Valencia 124,10 € 544.524,18 €

29/12/2022 Remesa De Transferencias -4.921,20 € 544.400,08 €

29/12/2022 Remesa De Transferencias -119.599,60 € 549.321,28 €

29/12/2022 Transferencia De Ayuntamiento De Mislata 3.000,00 € 668.920,88 €

29/12/2022 Transferencia De Editorial Aranzadi S A U 4.797,41 € 665.920,88 €

28/12/2022 Remesa De Transferencias -39.020,01 € 661.123,47 €

28/12/2022 Transferencia De Universitat De Valencia 157,62 € 700.143,48 €

28/12/2022 Recibo Curenerg?a Comercializador ?ltimo Recurs Iberdrola Electricidad -3,86 € 699.985,86 €

28/12/2022 Transferencia De Caixabank, S.a., 181,50 € 699.989,72 €

27/12/2022 Transferencia -1.070,01 € 699.808,22 €

27/12/2022 Transferencia De Universitat De Valencia 211,90 € 700.878,23 €

27/12/2022 Transferencia De Universitat De Valencia 453,53 € 700.666,33 €

27/12/2022 Transferencia De Universitat De Valencia 226,68 € 700.212,80 €

27/12/2022 Transferencia De Universitat De Valencia 20,28 € 699.986,12 €

27/12/2022 Transferencia De Universitat De Valencia 689,70 € 699.965,84 €

27/12/2022 Transferencia De Universitat De Valencia 503,24 € 699.276,14 €

27/12/2022 Transferencia De Universitat De Valencia 24,44 € 698.772,90 €

27/12/2022 Transferencia De Universitat De Valencia 503,36 € 698.748,46 €

27/12/2022 Transferencia De Universitat De Valencia 29,95 € 698.245,10 €

27/12/2022 Transferencia De Universitat De Valencia 1.060,24 € 698.215,15 €

27/12/2022 Transferencia De Universitat De Valencia 429,93 € 697.154,91 €

23/12/2022 Transferencia De Generalitat Valenciana 39.410,00 € 696.724,98 €

23/12/2022 Recibo W.iberia Corredur0a De Seguros Y Reasegu -162,23 € 657.314,98 €

23/12/2022 Recibo W.iberia Corredur0a De Seguros Y Reasegu -250,47 € 657.477,21 €

23/12/2022 Transferencia De Serv. Val. Empleo Y Formacion 31.626,50 € 657.727,68 €

22/12/2022 Ingreso Sin Tarjeta 950,00 € 626.101,18 €

22/12/2022 Recibo Axa Seguros Generales -1.009,87 € 625.151,18 €

22/12/2022 Transferencia De Aao Optico S.a.u, 302,50 € 626.161,05 €

22/12/2022 Remesa De Transferencias -4.907,10 € 625.858,55 €

22/12/2022 Remesa De Transferencias -115.058,53 € 630.765,65 €

21/12/2022 Remesa De Transferencias -26.432,30 € 745.824,18 €

21/12/2022 Transferencia De Universitat Jaume I De Castellon 1.057,15 € 772.256,48 €

21/12/2022 Recibo Fiatc Mutua De Seguros Y Reaseguros -298,64 € 771.199,33 €

21/12/2022 Recibo Vodafone Espana S.a.u. Vodafone -87,50 € 771.497,97 €

20/12/2022 Transferencia A Favor De Fundacio General De La Universitat De Va -10.000,00 € 771.585,47 €

19/12/2022 Transferencia De Woztell Sanuker, S.l. 181,50 € 781.585,47 €

16/12/2022 Transferencia A Favor De Fundacio General Universitat Valencia -15.000,00 € 781.403,97 €

16/12/2022 Transferencia De Universitat De Valencia 76,48 € 796.403,97 €

16/12/2022 Transferencia De Universitat De Valencia 40,72 € 796.327,49 €

16/12/2022 Transferencia De Universitat De Valencia 47,17 € 796.286,77 €

16/12/2022 Transferencia De Universitat De Valencia 51,01 € 796.239,60 €

16/12/2022 Transferencia De Universitat De Valencia 15,31 € 796.188,59 €

15/12/2022 Recibo Empresa Mixta Valenciana De Aguas, S.a. -197,96 € 796.173,28 €

14/12/2022 Remesa De Transferencias -40.039,52 € 796.371,24 €

14/12/2022 Transferencia De Primark Tiendas Slu, 181,50 € 836.410,76 €

14/12/2022 Transferencia De Almo Collegio Borromeo 7.099,80 € 836.229,26 €

13/12/2022 Transferencia De Universitat De Valencia 50,11 € 829.129,46 €

13/12/2022 Transferencia De Universitat De Valencia 40,79 € 829.079,35 €

13/12/2022 Transferencia De Universitat De Valencia 584,59 € 829.038,56 €

13/12/2022 Transferencia De Universitat De Valencia 187,01 € 828.453,97 €

13/12/2022 Transferencia De Universitat De Valencia 404,35 € 828.266,96 €

13/12/2022 Transferencia De Universitat De Valencia 435,60 € 827.862,61 €

13/12/2022 Transferencia De Universitat De Valencia 280,04 € 827.427,01 €

13/12/2022 Transferencia De Universitat De Valencia 1.494,35 € 827.146,97 €

13/12/2022 Transferencia De Universitat De Valencia 38,25 € 825.652,62 €

13/12/2022 Remesa De Transferencias -2.143,23 € 825.614,37 €

13/12/2022 Transferencia De Eden Springs Espana S.a.u., . 8,36 € 827.757,60 €

12/12/2022 Remesa De Transferencias -1.351,74 € 827.749,24 €

07/12/2022 Remesa De Transferencias -848,16 € 829.100,98 €

07/12/2022 Transferencia De Col Of De Detectives Privados 181,50 € 829.949,14 €

06/12/2022 Transferencia De Federacion Valenciana De Empresas Coop 302,50 € 829.767,64 €

06/12/2022 Transferencia De Colegio De Opticos-optomet.c.v. 302,50 € 829.465,14 €

05/12/2022 Transferencia De Universitat De Valencia 11,13 € 829.162,64 €

05/12/2022 Transferencia De Universitat De Valencia 158,38 € 829.151,51 €

05/12/2022 Transferencia De Universitat De Valencia 21,54 € 828.993,13 €

05/12/2022 Transferencia De Universitat De Valencia 665,50 € 828.971,59 €

05/12/2022 Transferencia De Universitat De Valencia 202,30 € 828.306,09 €

05/12/2022 Transferencia De Universitat De Valencia 802,47 € 828.103,79 €

05/12/2022 Transferencia De Universitat De Valencia 5.129,43 € 827.301,32 €

05/12/2022 Transferencia A Favor De Fundacio Per Amor A L Art -300,00 € 822.171,89 €

05/12/2022 Recibo Empresa Mixta Valenciana De Aguas, S.a -41,45 € 822.471,89 €

05/12/2022 Transferencia A Favor De Herederos Ilustrador Tolosa C.b. -625,59 € 822.513,34 €

05/12/2022 Transferencia De Segarra Abogados Y Economistas, S.l. 181,50 € 823.138,93 €

02/12/2022 Transferencia A Favor De Federaci? D Hoquei De La Comunitat Valen -121,00 € 822.957,43 €

02/12/2022 Recibo Segurcaixa Adeslas Adeslas Empresas -1.904,76 € 823.078,43 €

01/12/2022 Transferencia A Favor De Fundacio General Universitat Valencia -30.000,00 € 824.983,19 €

01/12/2022 Liquidacion De Las Tarjetas De Credito -1.801,53 € 854.983,19 €

30/11/2022 856.784,72 €

Informació publicada en compliment de la Llei de Transparència de la Comunitat Valenciana. L'ús per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent serà responsabilitat exclusiva de l´usuari. 



1

Entidad 

Financiera: BANCO SANTANDER S,A,

Nº Cuenta: ES84 …. …. …. …. 9650 DICIEMBRE

Fecha operación Concepto Importe Saldo

31/12/2022 SIN MOVIMIENTOS 1.400,27 €

30/11/2022 1.400,27 €

Informació publicada en compliment de la Llei de Transparència de la Comunitat Valenciana. L'ús per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent serà 

responsabilitat exclusiva de l´usuari. 
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Entidad 

Financiera: BANCO SANTANDER S,A,

Nº Cuenta: ES21 …. …. …. …. 2273 DICIEMBRE

Fecha operación Concepto Importe Saldo

30/12/2022 Transferencia De Universitat De Valencia 26,54 € 12.844,23 €

30/12/2022 Recibo Almacen Central De Libreria A C L Sl -223,27 € 12.817,69 €

30/12/2022 Ingreso Sin Tarjeta 600,00 € 13.040,96 €

30/12/2022 Recibo Mkto Special Import Sl -183,68 € 12.440,96 €

30/12/2022 Recibo Azeta Libros Y Papeleria, S.l -189,51 € 12.624,64 €

30/12/2022 Recibo Azeta Libros Y Papeleria, S.l -445,39 € 12.814,15 €

30/12/2022 Recibo Azeta Libros Y Papeleria, S.l -103,21 € 13.259,54 €

30/12/2022 Recibo Azeta Libros Y Papeleria, S.l -458,89 € 13.362,75 €

30/12/2022 Recibo Azeta Libros Y Papeleria, S.l -155,21 € 13.821,64 €

30/12/2022 Recibo Mid Ocean Brands B.v. -1.429,95 € 13.976,85 €

29/12/2022 Recibo Sdad. Est. Correos Y Tele -31,65 € 15.406,80 €

29/12/2022 Recibo Sdad. Est. Correos Y Tele -3,74 € 15.438,45 €

29/12/2022 Recibo Gea Llibres Sl -556,62 € 15.442,19 €

27/12/2022 Transferencia De Universitat De Valencia 102,14 € 15.998,81 €

27/12/2022 Recibo Mkto Special Import Sl -139,27 € 15.896,67 €

27/12/2022 Recibo Textil 5050 S.l.u -409,02 € 16.035,94 €

27/12/2022 Recibo Textil 5050 S.l.u -169,98 € 16.444,96 €

22/12/2022 Ingreso Sin Tarjeta 800,00 € 16.614,94 €

22/12/2022 Recibo Textil 5050 S.l.u -2.062,77 € 15.814,94 €

20/12/2022 Transferencia De Fundacio General De La Universitat De Valencia S.L 10.000,00 € 17.877,71 €

19/12/2022 Transferencia De Centre D Idiomes De La Universitat De Valencia S.L 1.267,00 € 7.877,71 €

19/12/2022 Recibo Mkto Special Import Sl -309,76 € 6.610,71 €

19/12/2022 Recibo Mkto Special Import Sl -365,42 € 6.920,47 €

19/12/2022 Recibo Mkto Special Import Sl -1.427,80 € 7.285,89 €

19/12/2022 Recibo Mid Ocean Brands -2.448,90 € 8.713,69 €

16/12/2022 Transferencia De Universitat De Valencia 134,21 € 11.162,59 €

16/12/2022 Ingreso Sin Tarjeta 850,00 € 11.028,38 €

15/12/2022 Recibo Mkto Special Import Sl -753,23 € 10.178,38 €

14/12/2022 Transferencia De Stripe Technology Europe Ltd 60,15 € 10.931,61 €

14/12/2022 Recibo Mkto Special Import Sl -507,86 € 10.871,46 €

14/12/2022 Recibo Sdad. Est. Correos Y Tele -5,31 € 11.379,32 €

14/12/2022 Recibo Sdad. Est. Correos Y Tele -44,98 € 11.384,63 €

13/12/2022 Transferencia De Universitat De Valencia 14,45 € 11.429,61 €

13/12/2022 Ingreso Sin Tarjeta 650,00 € 11.415,16 €

12/12/2022 Recibo Mid Ocean Brands B.v. -289,56 € 10.765,16 €

09/12/2022 Recibo Mkto Special Import Sl -120,76 € 11.054,72 €

09/12/2022 Recibo Textil 5050 S.l.u -1.017,60 € 11.175,48 €

08/12/2022 Transferencia De Stripe Technology Europe Ltd 10,88 € 12.193,08 €

05/12/2022 Recibo Mid Ocean Brands B.v. -602,30 € 12.182,20 €

02/12/2022 Ingreso Sin Tarjeta 800,00 € 12.784,50 €

02/12/2022 Recibo Textil 5050 S.l.u -58,30 € 11.984,50 €

01/12/2022 Transferencia De Stripe Technology Europe Ltd 45,88 € 12.042,80 €

30/11/2022 11.996,92 €

Informació publicada en compliment de la Llei de Transparència de la Comunitat Valenciana. L'ús per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent serà responsabilitat exclusiva 

de l´usuari. 



1

Entidad 
Financiera: BANCO SABADELL S.A.
Nº Cuenta: ES46 …. …. …. …. 8601 DICIEMBRE

Fecha operación Concepto Importe Saldo

30/11/2022 18.629,36 €
31/12/2022 comisión -60,00 € 18.569,36 €

Informació publicada en compliment de la Llei de Transparència de la Comunitat Valenciana. L'ús per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent serà 
responsabilitat exclusiva de l´usuari. 



1

Entidad 

Financiera: IBERCAJA S.A.

Nº Cuenta: ES36 …. …. …. …. 2875 DICIEMBRE

Fecha operación Concepto Importe Saldo

29-12-2022 TRANSFERENCIA OTRA ENTIDAD -35.824,15 € 6.698,69 €

28-12-2022 DEVOLUCION DOCUMENTO -32,00 € 42.522,84 €

28-12-2022 COMISIONES Y GASTOS VARIOS -2,00 € 42.554,84 €

28-12-2022 CUOTA ALUMNI 32,00 € 42.556,84 €

27-12-2022 TRANSFERENCIA OTRA ENTIDAD 42,00 € 42.524,84 €

22-12-2022 TRANSFERENCIA OTRA ENTIDAD -37.231,11 € 42.482,84 €

20-12-2022 CUOTA ALUMNI 42,00 € 79.713,95 €

19-12-2022 DEVOLUCION DOCUMENTO -42,00 € 79.671,95 €

19-12-2022 COMISIONES Y GASTOS VARIOS -2,00 € 79.713,95 €

19-12-2022 TRANSFERENCIA OTRA ENTIDAD 15.000,00 € 79.715,95 €

16-12-2022 LIQUIDACION INTERESES DE LA CUENTA 0,00 € 64.715,95 €

14-12-2022 DEVOLUCION DOCUMENTO -84,00 € 64.715,95 €

14-12-2022 COMISIONES Y GASTOS VARIOS -3,99 € 64.799,95 €

14-12-2022 CUOTA ALUMNI 42,00 € 64.803,94 €

13-12-2022 DEVOLUCION DOCUMENTO -42,00 € 64.761,94 €

13-12-2022 COMISIONES Y GASTOS VARIOS -2,00 € 64.803,94 €

12-12-2022 DEVOLUCION DOCUMENTO -42,00 € 64.805,94 €

12-12-2022 COMISIONES Y GASTOS VARIOS -2,00 € 64.847,94 €

09-12-2022 COMISIONES Y GASTOS VARIOS -34,10 € 64.849,94 €

09-12-2022  REMESA CUOTA ALUMNI 3.411,00 € 64.884,04 €

05-12-2022 CUOTA ALUMNI 32,00 € 61.473,04 €

02-12-2022 CUOTA ALUMNI 32,00 € 61.441,04 €

02-12-2022 TRANSFERENCIA OTRA ENTIDAD 30.000,00 € 61.409,04 €

02-12-2022 CUOTA ALUMNI 32,00 € 31.409,04 €

30-11-2022 31.377,04 €

Informació publicada en compliment de la Llei de Transparència de la Comunitat Valenciana. L'ús per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent serà 

responsabilitat exclusiva de l´usuari. 



1

Entidad 

Financiera: CAIXA POPULAR - CAIXA RURAL, COOP. CTO. V

Nº Cuenta: ES21 …. …. …. …. 0320 DICIEMBRE

Fecha operación Concepto Importe Saldo

21/12/2022 APORTACIO CAIXA 2022 25.000,00 € 26.795,68 €

05/12/2022  COBRO CUOTA ACTIVIDAD -25,00 € 1.795,68 €

30/11/2022 1.820,68 €

Informació publicada en compliment de la Llei de Transparència de la Comunitat Valenciana. L'ús per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent serà 

responsabilitat exclusiva de l´usuari. 



1

Entidad 

Financiera: CAIXA POPULAR - CAIXA RURAL, COOP. CTO. V

Nº Cuenta: ES15 …. …. …. …. 3420 DICIEMBRE

Fecha operación Concepto Importe Saldo

'30-12-2022' 272137001 DESCUENTOS COMERCIO -0,53 € 99.313,68 €

'30-12-2022' 272137001 FACTURACION COMERCIO 2022-12-29 178,40 € 99.314,21 €

'29-12-2022' 272137001 DESCUENTOS COMERCIO -0,95 € 99.135,81 €

'29-12-2022' 272137001 FACTURACION COMERCIO 2022-12-28 261,20 € 99.136,76 €

'29-12-2022' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,12 € 98.875,56 €

'29-12-2022' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2022-12-28 36,89 € 98.875,68 €

'29-12-2022' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,36 € 98.838,79 €

'29-12-2022' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2022-12-28 117,86 € 98.839,15 €

'29-12-2022' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,20 € 98.721,29 €

'29-12-2022' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2022-12-28 70,20 € 98.721,49 €

'28-12-2022' 272137001 DESCUENTOS COMERCIO -0,65 € 98.651,29 €

'28-12-2022' 272137001 FACTURACION COMERCIO 2022-12-27 214,90 € 98.651,94 €

'28-12-2022' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,09 € 98.437,04 €

'28-12-2022' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2022-12-27 30,50 € 98.437,13 €

'28-12-2022' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,14 € 98.406,63 €

'28-12-2022' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2022-12-27 46,75 € 98.406,77 €

'28-12-2022' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,14 € 98.360,02 €

'28-12-2022' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2022-12-27 44,20 € 98.360,16 €

'28-12-2022' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,23 € 98.315,96 €

'28-12-2022' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2022-12-27 74,77 € 98.316,19 €

'26-12-2022' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,08 € 98.241,42 €

'26-12-2022' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2022-12-24 28,25 € 98.241,50 €

'26-12-2022' 272137001 DESCUENTOS COMERCIO -0,27 € 98.213,25 €

'26-12-2022' 272137001 FACTURACION COMERCIO 2022-12-23 89,61 € 98.213,52 €

'26-12-2022' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,09 € 98.123,91 €

'26-12-2022' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2022-12-23 27,30 € 98.124,00 €

'26-12-2022' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,32 € 98.096,70 €

'26-12-2022' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2022-12-23 105,70 € 98.097,02 €

'26-12-2022' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,77 € 97.991,32 €

'26-12-2022' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2022-12-23 255,26 € 97.992,09 €

'26-12-2022' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,92 € 97.736,83 €

'26-12-2022' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2022-12-23 308,96 € 97.737,75 €

'23-12-2022' 272137001 DESCUENTOS COMERCIO -0,01 € 97.428,79 €

'23-12-2022' 272137001 FACTURACION COMERCIO 2022-12-22 3,65 € 97.428,80 €

'23-12-2022' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,04 € 97.425,15 €

'23-12-2022' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2022-12-22 10,00 € 97.425,19 €

'23-12-2022' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,23 € 97.415,19 €

'23-12-2022' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2022-12-22 71,60 € 97.415,42 €

'23-12-2022' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,68 € 97.343,82 €

'23-12-2022' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2022-12-22 225,68 € 97.344,50 €

'23-12-2022' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -1,24 € 97.118,82 €

'23-12-2022' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2022-12-22 409,37 € 97.120,06 €

'22-12-2022' 272137001 DESCUENTOS COMERCIO -0,26 € 96.710,69 €

'22-12-2022' 272137001 FACTURACION COMERCIO 2022-12-21 85,30 € 96.710,95 €

'22-12-2022' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,16 € 96.625,65 €

'22-12-2022' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2022-12-21 48,50 € 96.625,81 €

'22-12-2022' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,71 € 96.577,31 €

'22-12-2022' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2022-12-21 233,66 € 96.578,02 €

'22-12-2022' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,70 € 96.344,36 €

'22-12-2022' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2022-12-21 236,19 € 96.345,06 €

'22-12-2022' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -1,57 € 96.108,87 €

'22-12-2022' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2022-12-21 512,07 € 96.110,44 €

'21-12-2022' 272137001 DESCUENTOS COMERCIO -0,36 € 95.598,37 €

'21-12-2022' 272137001 FACTURACION COMERCIO 2022-12-20 120,05 € 95.598,73 €

'21-12-2022' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,20 € 95.478,68 €

'21-12-2022' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2022-12-20 64,00 € 95.478,88 €

'21-12-2022' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,78 € 95.414,88 €

'21-12-2022' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2022-12-20 247,60 € 95.415,66 €

'21-12-2022' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -1,04 € 95.168,06 €

'21-12-2022' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2022-12-20 350,80 € 95.169,10 €

'21-12-2022' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -1,67 € 94.818,30 €

'21-12-2022' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2022-12-20 553,07 € 94.819,97 €

'20-12-2022' 272137001 DESCUENTOS COMERCIO -0,17 € 94.266,90 €

'20-12-2022' 272137001 FACTURACION COMERCIO 2022-12-19 60,50 € 94.267,07 €

'20-12-2022' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,32 € 94.206,57 €

'20-12-2022' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2022-12-19 108,42 € 94.206,89 €

'20-12-2022' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,50 € 94.098,47 €

'20-12-2022' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2022-12-19 166,45 € 94.098,97 €

'20-12-2022' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,94 € 93.932,52 €

'20-12-2022' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2022-12-19 313,12 € 93.933,46 €

'20-12-2022' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -1,33 € 93.620,34 €

'20-12-2022' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2022-12-19 445,02 € 93.621,67 €

'19-12-2022' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,02 € 93.176,65 €

'19-12-2022' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2022-12-18 6,00 € 93.176,67 €

'19-12-2022' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,02 € 93.170,67 €

'19-12-2022' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2022-12-17 6,00 € 93.170,69 €

'19-12-2022' 272137001 DESCUENTOS COMERCIO -0,64 € 93.164,69 €

'19-12-2022' 272137001 FACTURACION COMERCIO 2022-12-16 153,90 € 93.165,33 €

'19-12-2022' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,11 € 93.011,43 €

'19-12-2022' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2022-12-16 36,27 € 93.011,54 €

'19-12-2022' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,45 € 92.975,27 €

'19-12-2022' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2022-12-16 150,74 € 92.975,72 €

'19-12-2022' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,23 € 92.824,98 €

'19-12-2022' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2022-12-16 74,41 € 92.825,21 €

'19-12-2022' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -1,51 € 92.750,80 €

Informació publicada en compliment de la Llei de Transparència de la Comunitat Valenciana. L'ús per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent serà responsabilitat exclusiva de ĺ usuari. 



FUNDACIÓ GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALÈNCIA. TRANSPARÈNCIA 2

Entidad 

Financiera: CAIXA POPULAR - CAIXA RURAL, COOP. CTO. V

Nº Cuenta: ES15 …. …. …. …. 3420 DICIEMBRE

Fecha operación Concepto Importe Saldo

'19-12-2022' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2022-12-16 503,68 € 92.752,31 €

'16-12-2022' 272137001 DESCUENTOS COMERCIO -0,39 € 92.248,63 €

'16-12-2022' 272137001 FACTURACION COMERCIO 2022-12-15 131,12 € 92.249,02 €

'16-12-2022' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,08 € 92.117,90 €

'16-12-2022' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2022-12-15 28,00 € 92.117,98 €

'16-12-2022' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,43 € 92.089,98 €

'16-12-2022' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2022-12-15 149,98 € 92.090,41 €

'16-12-2022' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,86 € 91.940,43 €

'16-12-2022' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2022-12-15 282,15 € 91.941,29 €

'16-12-2022' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -1,64 € 91.659,14 €

'16-12-2022' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2022-12-15 532,73 € 91.660,78 €

'15-12-2022' 272137001 DESCUENTOS COMERCIO -0,37 € 91.128,05 €

'15-12-2022' 272137001 FACTURACION COMERCIO 2022-12-14 121,50 € 91.128,42 €

'15-12-2022' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,11 € 91.006,92 €

'15-12-2022' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2022-12-14 33,45 € 91.007,03 €

'15-12-2022' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -1,34 € 90.973,58 €

'15-12-2022' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2022-12-14 450,58 € 90.974,92 €

'15-12-2022' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,90 € 90.524,34 €

'15-12-2022' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2022-12-14 296,54 € 90.525,24 €

'15-12-2022' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,67 € 90.228,70 €

'15-12-2022' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2022-12-14 222,40 € 90.229,37 €

'14-12-2022' 272137001 DESCUENTOS COMERCIO -0,11 € 90.006,97 €

'14-12-2022' 272137001 FACTURACION COMERCIO 2022-12-13 13,60 € 90.007,08 €

'14-12-2022' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,20 € 89.993,48 €

'14-12-2022' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2022-12-13 66,00 € 89.993,68 €

'14-12-2022' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,55 € 89.927,68 €

'14-12-2022' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2022-12-13 187,70 € 89.928,23 €

'14-12-2022' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -1,70 € 89.740,53 €

'14-12-2022' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2022-12-13 569,02 € 89.742,23 €

'14-12-2022' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -1,50 € 89.173,21 €

'14-12-2022' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2022-12-13 503,48 € 89.174,71 €

'13-12-2022' ABONO BIZUM - PEDIDO 1419M2 4,20 € 88.671,23 €

'13-12-2022' 272137001 DESCUENTOS COMERCIO -0,23 € 88.667,03 €

'13-12-2022' 272137001 FACTURACION COMERCIO 2022-12-12 80,30 € 88.667,26 €

'13-12-2022' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,04 € 88.586,96 €

'13-12-2022' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2022-12-12 12,00 € 88.587,00 €

'13-12-2022' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,76 € 88.575,00 €

'13-12-2022' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2022-12-12 251,38 € 88.575,76 €

'13-12-2022' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -1,05 € 88.324,38 €

'13-12-2022' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2022-12-12 347,36 € 88.325,43 €

'13-12-2022' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -1,74 € 87.978,07 €

'13-12-2022' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2022-12-12 573,55 € 87.979,81 €

'12-12-2022' ABONO BIZUM - PEDIDO 1417M1 22,50 € 87.406,26 €

'12-12-2022' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,02 € 87.383,76 €

'12-12-2022' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2022-12-11 6,00 € 87.383,78 €

'12-12-2022' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,03 € 87.377,78 €

'12-12-2022' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2022-12-10 10,00 € 87.377,81 €

'12-12-2022' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,21 € 87.367,81 €

'12-12-2022' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2022-12-09 70,00 € 87.368,02 €

'12-12-2022' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,41 € 87.298,02 €

'12-12-2022' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2022-12-09 136,55 € 87.298,43 €

'09-12-2022' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,03 € 87.161,88 €

'09-12-2022' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2022-12-08 10,00 € 87.161,91 €

'08-12-2022' 272137001 DESCUENTOS COMERCIO -0,13 € 87.151,91 €

'08-12-2022' 272137001 FACTURACION COMERCIO 2022-12-07 42,15 € 87.152,04 €

'08-12-2022' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,01 € 87.109,89 €

'08-12-2022' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2022-12-07 4,00 € 87.109,90 €

'08-12-2022' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,05 € 87.105,90 €

'08-12-2022' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2022-12-07 16,10 € 87.105,95 €

'08-12-2022' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,55 € 87.089,85 €

'08-12-2022' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2022-12-07 184,09 € 87.090,40 €

'08-12-2022' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,98 € 86.906,31 €

'08-12-2022' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2022-12-07 324,80 € 86.907,29 €

'07-12-2022' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,01 € 86.582,49 €

'07-12-2022' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2022-12-06 2,00 € 86.582,50 €

'07-12-2022' ABONO BIZUM - PEDIDO 1409M1 6,20 € 86.580,50 €

'06-12-2022' 272137001 DESCUENTOS COMERCIO -0,15 € 86.574,30 €

'06-12-2022' 272137001 FACTURACION COMERCIO 2022-12-05 51,00 € 86.574,45 €

'06-12-2022' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,01 € 86.523,45 €

'06-12-2022' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2022-12-05 4,00 € 86.523,46 €

'06-12-2022' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,32 € 86.519,46 €

'06-12-2022' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2022-12-05 105,22 € 86.519,78 €

'06-12-2022' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,58 € 86.414,56 €

'06-12-2022' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2022-12-05 192,57 € 86.415,14 €

'05-12-2022' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,05 € 86.222,57 €

'05-12-2022' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2022-12-04 17,50 € 86.222,62 €

'05-12-2022' 272137001 DESCUENTOS COMERCIO -0,21 € 86.205,12 €

'05-12-2022' 272137001 COM. GPRS 0023477 -6,05 € 86.205,33 €

'05-12-2022' 272137001 FACTURACION COMERCIO 2022-12-02 32,00 € 86.211,38 €

'05-12-2022' 272137001 FACTURACION COMERCIO 2022-12-02 38,62 € 86.179,38 €

'05-12-2022' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,24 € 86.140,76 €

'05-12-2022' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2022-12-02 32,50 € 86.141,00 €

'05-12-2022' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,43 € 86.108,50 €

'05-12-2022' 272074949 COM. GPRS 0022060 -6,05 € 86.108,93 €

'05-12-2022' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2022-12-02 146,48 € 86.114,98 €

Informació publicada en compliment de la Llei de Transparència de la Comunitat Valenciana. L'ús per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent serà responsabilitat exclusiva de ĺ usuari. 



FUNDACIÓ GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALÈNCIA. TRANSPARÈNCIA 3

Entidad 

Financiera: CAIXA POPULAR - CAIXA RURAL, COOP. CTO. V

Nº Cuenta: ES15 …. …. …. …. 3420 DICIEMBRE

Fecha operación Concepto Importe Saldo

'05-12-2022' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,38 € 85.968,50 €

'05-12-2022' 133354019 COM. ADSL 0021379 -6,05 € 85.968,88 €

'05-12-2022' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2022-12-02 127,09 € 85.974,93 €

'05-12-2022' 133354001 COM. GPRS 0021378 -6,05 € 85.847,84 €

'05-12-2022' 133354001 COBRO CUOTA ACTIVIDAD -25,00 € 85.853,89 €

'05-12-2022' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,99 € 85.878,89 €

'05-12-2022' 063816789 COM. ADSL 0021209 -6,05 € 85.879,88 €

'05-12-2022' 063816789 COM. GPRS 0021208 -6,05 € 85.885,93 €

'05-12-2022' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2022-12-02 326,03 € 85.891,98 €

'05-12-2022' ABONO BIZUM - PEDIDO 1404M3 18,75 € 85.565,95 €

'02-12-2022' 272137001 DESCUENTOS COMERCIO -0,62 € 85.547,20 €

'02-12-2022' 272137001 FACTURACION COMERCIO 2022-12-01 207,20 € 85.547,82 €

'02-12-2022' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,16 € 85.340,62 €

'02-12-2022' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2022-12-01 50,00 € 85.340,78 €

'02-12-2022' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,54 € 85.290,78 €

'02-12-2022' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2022-12-01 181,53 € 85.291,32 €

'02-12-2022' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,53 € 85.109,79 €

'02-12-2022' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2022-12-01 170,55 € 85.110,32 €

'02-12-2022' 133354019 BONIF.MULTIDIVISA 0,08 € 84.939,77 €

'02-12-2022' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,82 € 84.939,69 €

'02-12-2022' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2022-12-01 272,30 € 84.940,51 €

'02-12-2022' 063816789 BONIF.MULTIDIVISA 0,67 € 84.668,21 €

'01-12-2022' 272137001 DESCUENTOS COMERCIO -0,29 € 84.667,54 €

'01-12-2022' 272137001 FACTURACION COMERCIO 2022-11-30 96,70 € 84.667,83 €

'01-12-2022' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,15 € 84.571,13 €

'01-12-2022' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2022-11-30 53,41 € 84.571,28 €

'01-12-2022' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,48 € 84.517,87 €

'01-12-2022' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2022-11-30 162,87 € 84.518,35 €

'01-12-2022' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,60 € 84.355,48 €

'01-12-2022' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2022-11-30 202,94 € 84.356,08 €

'01-12-2022' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,42 € 84.153,14 €

'01-12-2022' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2022-11-30 131,49 € 84.153,56 €

'30-11-2022' -0,27 € 84.022,07 €

Informació publicada en compliment de la Llei de Transparència de la Comunitat Valenciana. L'ús per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent serà responsabilitat exclusiva de ĺ usuari. 
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Fundació General de la Universitat de València Informació corresponent al mes DICIEMBRE

Entitat Tipus de compte Nre. compte Sucursal Codi Saldo

CAIXABANK S.A. Corrent ES20 …. …. …. …. 7348 8681 - Pintor Sorolla, 4-pl 4ª, VALÈNCIA 35.354,17 €

BANCO SANTANDER S.A. Corrent ES79 …. …. …. …. 7482 1827 - Carrer Barcas, 8  - VALÈNCIA 44.233,10 €

BANCO SANTANDER S.A. Corrent ES61 …. …. …. …. 7988 1827 - Carrer Barcas, 8  - VALÈNCIA 5.754,81 €

BANCO SANTANDER S.A. Corrent ES32 …. …. …. …. 0054 1827 - Carrer Barcas, 8  - VALÈNCIA 453.680,57 €

BANCO SANTANDER S.A. Corrent ES84 …. …. …. …. 9650 1827 - Carrer Barcas, 8  - VALÈNCIA 1.400,27 €

BANCO SANTANDER S.A. Corrent ES21 …. …. …. …. 2273 1827 - Carrer Barcas, 8  - VALÈNCIA 12.884,23 €

BANCO SABADELL S.A. Corrent ES46  …. …. …. …. 8601 1518 - Carrer Roger de Lauria, 5  - VALÈNCIA 18.569,36 €

IBERCAJA S.A. Corrent ES36 …. …. …. ….  2875 9354 - Carrer Roger de Lauria, 6  - VALÈNCIA 6.698,69 €

CAIXA POPULAR - CAIXA RURAL, COOP. CTO. V Corrent ES21 …. …. …. ….  0320 0078 -   Amadeo de Saboya, 1- VALÈNCIA 26.795,68 €

CAIXA POPULAR - CAIXA RURAL, COOP. CTO. V Corrent ES15 …. …. …. ….  3420 0078 -   Amadeo de Saboya, 1- VALÈNCIA 99.313,68 €

Informació publicada en compliment de la Llei de Transparència de la Comunitat Valenciana. L'ús per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent serà responsabilitat exclusiva de l´usuari. 
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